

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 11.06.2015
Karar Sayısı : 2015/45
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Ticari Taksi Durakları ile 'T' Ticari Taksi Plaka Çalışma Ruhsatı Talebi.

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Daire Başkan V. Ettü ve Projeler Daire Başkan V. Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Yunusemre Belediye Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **11.06.2015 Perşembe** günü Saat:**14.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-)5216 ve 6360 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ile Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği,

- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.
- 4-) 'T' Plaka Tahsisli Ticari Taksi Araçları ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik.

TEKLİF: 1-) a) Yunusemre ilçesi **Keçiliköy Mahallesi** 5615 Sokak No:16/A sayılı adreste faaliyet gösteren Anemon Taksi durağı çalışanları Hamza YİMŞEK, Baki ŞİMŞEK ve Osman ŞİMŞEK' in 10.03.2015 tarihli dilekçelerinde; Anemon Otelі önünde hizmet vermekte iken Otel ile anlaşmazlık nedeniyle Ukome' nin 2014/58 sayılı kararı ile yukarıda belirtilen adreste aynı ad altında faaliyete devam etmelerine izin verildiği, ancak söz konusu sokağın çıkmaz sokak olduğu, bu yerde taksicilik yapmanın mümkün olmayacağına 2 aylık sürede anlaşıldığı, bu nedenle **Keçiliköy Mezarlığı yanında bulunan otoparkta veya Organize Sanayi kavşağı yakınında bulunan Çiftlik park civarında** uygun görülecek bir yerde faaliyetlerini sürdürmeleri talebi.(UKOME' ni 2014/58 Sayılı kararı ile Keçiliköy Mah. 5615 Sokak üzerinde faaliyet gösterdiği, UKOME' ni 2015/308 Sayılı kararı ile teknik komisyona havale)

b) **Laleli Mahallesi** Nusret Köklü Caddesi ile Fatih Caddesi kavşağında mevcut Laleli taksici durağında faaliyet gösteren **Yücel EREN'** in, dilekçesinde; laleli taksici durağında diğer çalışanların birleşerek şirketleşmeye gittikleri, şirket hissedarı olmak için üyelik adı altında ücret verilmesi gerektiği, kendisinin ise maddi imkânsızlıklar nedeniyle bu ücreti veremeyeceğinden durak çalışanları tarafından cephe alındığı ve çalışamaz duruma geldiği, bu nedenle uygun görülecek bir başka durağa geçme talebi. (Asayiş sorunları nedeniyle)

c) Laleli Mahallesi Migros önünde 45 T 0090 plakalı araçla ticari taksicilik yapan **Hüseyin TURBAŞ'** in 12.05.2015 tarihli dilekçesinde; Mağnezya AVM. Hizmete girdikten sonra iş yapamaz duruma geldiği, bu yerdeki durak ruhsatının iptal edilip uygun görülen bir durağa nakil edilmesi hakkındaki talep. (Manisa Büyükşehir Belediyesince hazırlanan "T" Plaka Tahsisli Taksi Araçları ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik)

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Teklifin (a) maddesinde belirtilen Anemon Taksi durağı yerinin Keçiliköy mezarlığı yanı veya Çiftlik parkına alınmasının uygun olmadığı ancak, bu taksici esnafının sıkıntılarının giderilmesi için 5615 Sokak üzerinde 5612 sokak kavşağına yakın mesafede bulunan cep' in, aynı ad altında sadece 'T' Plakalı araçlarla hizmet vermeleri için durak yeri olarak kullanmaları,

Teklifin (b-c) maddesinde belirtilen ve laleli taksici durağında hizmet veren **Yücel EREN** ile Migros Taksi durağında hizmet veren **Hüseyin TURBAŞ'** in hizmet verdikleri duraklarda yaşadıkları sıkıntıların giderilmesi için,

Laleli taksici durağında hizmet veren **Yücel EREN'** in **Gar Taksi** durağında,

Migros Taksi durağında hizmet veren **Hüseyin TURBAŞ'** in ise **Ruh Sağlığı Hastanesi Taksi** durağında hizmet vermelerinin uygun olacağı görüşündeyiz.

TEKLİF:2-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 25.05.2015 tarih ve 1975-1976-1977-1978 ve 1983 sayılı yazılarının gündeme alınması da;

a-) Şehzadeler İlçesi Nişancıpaşa Mahallesi Seyfettinbey Caddesi No:24/5 sayılı yerde ikamet eden **Mehmet KÜYMEZ** Belediyemize müracaatla 45 T 0277 plakalı aracı olduğunu, bu araç adına bazı nedenlerden dolayı ruhsat alamadığını, bu işi yapabilmesi için "T" Ticari Taksi Plaka Çalışma Ruhsatı verilmesi talebi. (Adı geçen 2010 yılında aracı sattığı, bu tarihe kadar çalışmadığı)

b-) Yunusemre ilçesi Muradiye Mahallesi Hoca Sokak No:16 sayılı adreste ikamet eden **Coşkun KUMRULAR** Belediyemize müracaatla 45 T 0303 plakalı ticari aracı ile daha önce Muradiye mahallesinde ticari taksici işletmeciliği yaptığı, maddi imkânsızlıklar nedeniyle bir süre ara verdiğini, şimdi ise tekrar işi yapabilmesi için "T" Ticari Taksi Plaka Çalışma Ruhsatı verilmesi talebi. (Adı geçen söz konusu aracı 05.11.2014 tarihinde satmış olup "T" plakası boşa çıkmıştır.)

c-) Şehzadeler İlçesi Arda Mahallesi 3200 Sokak No:5/4 sayılı yerde ikamet eden **Abdulkerim BAĞCI** Belediyemize müracaatla 45 T 0270 plakalı aracı olduğunu, bu araç adına bazı nedenlerden dolayı ruhsat alamadığını, bu işi yapabilmesi için "T" Ticari Taksi Plaka Çalışma Ruhsatı verilmesi talebi. (Adı geçen, söz konusu aracı 19.09.2003 tarihinde sattığı, bu tarihe kadar çalışmadığı)

d-) Yunusemre ilçesi Tefkkiye Mahallesi 3802 Sokak No:6/2 sayılı adreste ikamet eden **İbrahim DİKKAYA** Belediyemize müracaatla 45 T 0130 plakalı ticari aracı olduğunu, bazı nedenlerden dolayı ruhsat alamadığını, bu işi yapabilmesi için "T" Ticari Taksi Plaka Çalışma Ruhsatı verilmesi talebi. (Söz konusu araç halen adı geçeninin adına kayıtlı görünüyor, çalışma ruhsatı almamış.)

e-) Şehzadeler İlçesi Peker Mahallesi 1711 Sokak No:6/1 sayılı yerde ikamet eden **Cavit GÜRCAN** Belediyemize müracaatla 45 T 0029 plakalı ticari araç ile daha önce Huzur Taksi durağından ticari taksici işletmeciliği yaptığı, maddi imkânsızlıklar nedeniyle bir süre ara verdiği, 2009 yılına kadar ruhsat harçlarını ödediği, şu an itibarı ile tekrar ticari taksici işletmeciliği yapmak için "T" Ticari Taksi Plaka Çalışma Ruhsatı verilmesi talebi. (Adı geçeninin 30.09.1997 tarih ve 363-1 sayı ile Taksi Çalışma Ruhsatı verildiği.)

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: 2. Teklifin (a, b, c, d, e) bentlerinde maddelerde belirtilen 'T' Ticari Taksi Çalışma Ruhsatı taleplerinin, ilçelerimizde yapılan ticari taksici çalışmaları ile birlikte değerlendirilmesinin uygun olacağı görüşündeyiz.

(Handwritten signatures and initials at the bottom of the page, including names like Mehmet Küymez, Coşkun Kumrular, Abdulkerim Bağcı, İbrahim Dikkaya, Cavit Gürcan, and others.)